Hayatı Isıtan Teknolojiler.
Ürün Kataloğu 2015www.mimsangrup.com.tr
İçerik
Merkezİ Isıtma Sİstemlerİ
Gaz Yakıtlı Üç Geçişli MSG-MG ...................................................................	10
Gaz Yakıtlı İki Geçişli (Karşı Basınçlı) MKBG ..............................................	 12
Yoğuşmalı Paslanmaz Ekonomizör ............................................................	14
Gaz Yakıtlı Üç Geçişli Tam Yoğuşmalı TYK .................................................	 16

lik B1
(Flanş
Dahil)
Uzunluk
C
Ayak
uzunluk
D
Baca
çapı
E
Baca
bağlantı
yüksek-
liği H
MSG-80 80.000             93 771 791 950 1329 782 200 550 65 118 365 1” 1/2” 1.2
MSG-100 100.000 116 771 791 950 1429 882 200 550 65 135 400 1” 1/2” 1.3
MSG-125 125.000 145 771 791 950 1529 982 200 550 65 138 425 1” 1/2” 1.5
MSG-150 150.000 174 894 914 1074 1529 982 200 665 65 240 485 1” 1/2” 2.2
MSG-175 175.000 203 894 914 1074 1629 1082 200 665 65 260 510 1” 1/2” 2.3
MSG-200 200.000 232 894 914 1074 1629 1082 300 665 65 251 540 1” 1/2” 2.5
MSG-250 250.000 290 947 967 1126 1879 1332 300 670 65 354 690 1” 1/2” 2.8
MSG-300 300.000 348 947 967 1126 2034 1487 300 670 65 376 750 1” 1/2” 3
MSG-350 350.000 406 947 967 1126 2034 1487 300 670 80 357 785 1” 1/2” 3.8
MG-400 400.000 464 1113 1133 1299 2055 1487 300 849 80 578 900 1 1/4” 1/2” 5.2
MG-450 450.000 522 1113 1133 1299 2155 1587 300 849 100 610 950 1 1/4” 1/2” 5.2
MG-500 500.000 580 1113 1133 1299 2305 1732 300 849 100 670 1020 1 1/4” 1/2” 5.7
MG-600 600.000 696 1269 1309 1494 2322 1734 300 945 125 900 1260 1 1/2” 1” 5.8
MG-700 700.000 812 1269 1309 1494 2422 1834 350 945 125 932 1350 1 1/2” 1” 5.9
MG-800 800.000 928 1269 1309 1494 2572 1984 350 945 125 996 1450 1 1/2” 1” 6
MG-900 900.000 1044 1463 1483 1668 2584 1984 500 1078 125 1368 1710 2” 1” 5.2
MG-1000 1.000.000 1160 1463 1483 1668 2684 2084 500 1078 125 1385 1850 2” 1” 5.2
MG-1250 1.250.000 1453 1463 1483 1668 2789 2189 500 1078 125 1412 2025 2” 1” 5.8
MG-1500 1.500.000 1740 1654 1674 1895 3089 2484 500 1264 150 2088 2750 2 1/2” 1” 5.8
MG-1750 1.750.000 2030 1654 1674 1895 3389 2784 500 1264 150 2363 3000 2 1/2” 1” 6.2
MG-2000 2.000.000 2320 1654 1674 1895 3789 3184 500 1264 150 2731 3200 2 1/2” 1” 6.7
MG-2250 2.250.000 2610 1648 1688 1962 4060 3490 500 1279 200 2714 3650 2 1/2” 1” 6.5
MG-2500 2.500.000 2900 1648 1688 1962 4060 3490 500 1279 200 2714 3650 2 1/2” 1” 6.5
MG-2750 2.750.000 3190 1782 1802 2025 5085 4515 500 1361 200 2731 4400 2 1/2” 1” 6.8
MG-3000 3.000.000 3480 1782 1802 2025 5085 4515 500 1361 200 2731 4400 2 1/2” 1” 6.8
11
12

lik B1
(Flanş
Dahil)
Uzunluk
C
Ayak
uzunluk
D
Baca
çapı
E
Baca
bağlantı
yüksek-
liği H
TYK-200 200.000 232 1144 1397 1564 2100 1414 300 540 65 630 950 1 1/4" 1/2" 3.9 54
TYK-250 250.000 290 1144 1397 1564 2200 1514 300 540 65 677 1076 1 1/4" 1/2" 4.1 51
TYK-300 300.000 348 1196 1475 1646 2440 1641 300 660 65 840 1190 1 1/4" 1/2" 4.2 53
TYK-350 350.000 406 1196 1475 1646 2560 1871 300 660 80 960 1290 1 1/2" 1" 4.4 48
TYK-400 400.000 464 1264 1616 1784 2560 1754 300 680 80 953 1390 1 1/2" 1" 4.6 49
TYK-450 450.000 522 1264 1616 1784 2650 1854 300 680 100 1014 1565 1 1/2" 1" 4.7 51
TYK-500 500.000 580 1264 1616 1784 2800 2004 300 680 100 1103 1965 1 1/2" 1" 4.2 48
TYK-600 600.000 696 1446 1844 2030 2725 1930 350 760 125 1470 2350 1 1/2" 1" 4.3 53
TYK-700 700.000 812 1500 1898 2083 2885 2065 350 840 125 1695 2500 2" 1" 4.2 52
TYK-860 860.000 998 1510 1876 2061 3172 2320 350 790 125 1958 2720 2" 1" 4.4 47
17
18
KATI YAKITLI İKİ GEÇİŞLİ MANUEL YÜKLEMELİ
KALORİFER KAZANI

(Flanş
Dahil)
Uzunluk
C
Ayak
uzunluk
D
Baca
çapı
E
Baca
bağlantı
yüksek-
liği H
MK-80 80.000 93 1054 1128 1256 1645 787 250 893 65 246 750 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-100 100.000 116 1054 1128 1256 1845 987 250 893 65 305 800 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-125 125.000 145 1100 1190 1366 1895 987 250 812 65 334 815 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-150 150.000 174 1100 1190 1366 2095 1187 250 804 65 399 850 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-175 175.000 203 1100 1190 1366 2395 1487 250 804 65 494 1000 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-200 200.000 232 1290 1361 1537 2095 1187 300 1068 65 560 1250 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-250 250.000 290 1290 1361 1537 2345 1437 300 1068 65 654 1280 1 1/4" 1/2" ERF-2RS
MK-300 300.000 348 1290 1361 1537 2645 1737 300 1068 65 841 1410 1 1/4" 1" ERF-2RS
MK-350 350.000 406 1425 1518 1730 2907 1739 400 1121 80 1062 1880 1 1/2" 1" ERF-3
MK-400 400.000 464 1425 1518 1730 3157 1989 400 1121 80 1210 1980 1 1/2" 1" ERF-3
MK-450 450.000 522 1570 1660 1825 2928 1695 500 1134 100 1250 2050 1 1/2" 1" ERF-3
MK-500 500.000 580 1570 1660 1825 3178 1945 500 1134 100 1371 2510 1 1/2" 1" ERF-3
MK-600 600.000 696 1680 1800 1970 3275 1995 580 1215 125 1708 2640 1 1/2" 1" ERF-4
MK-700 700.000 812 1833 2000 2170 3241 1960 580 1325 125 1932 3080 2" 1" ERF-4
MK-800 800.000 928 1833 2000 2170 3591 2310 580 1325 125 2249 3840 2" 1" ERF-5
B
A
D
C

Uzunluk
L
Bombe
derinliği
T
Ayak
genişliği
B1
Ayak eksen
aralığı
F
MYT-1 1.000 1000 1510 180 350 - 1 1/2" 6 263 313
MYT-3 3.000 1250 2740 220 350 - 1 1/2" 12.7 525 575
MYT-5 5.000 1600 2820 260 350 1170 1 1/2" 16 740 790
MYT-7 7.000 1600 3740 260 350 2270 1 1/2" 22.8 930 980
MYT-10 10.000 1600 5350 260 350 4290 1 1/2" 30.5 1250 1300
MYT-13 13.000 1600 6960 260 525 5625 1 1/2" 38.5 1550 1600
MYT-16 16.000 1600 8570 260 525 7135 1 1/2" 45.7 1850 1900
MYT-20 20.000 2000 6960 320 600 5395 1 1/2" 49 2400 2450
MYT-25 25.000 2000 8540 320 600 7005 1 1/2" 60 2850 2900
MYT-30 30.000 2000 10120 320 600 8615 1 1/2" 68.5 3400 3450
MYT-40 40.000 2500 8800 400 950 6760 2" 77.8 4400 4450
MYT-50 50.000 2500 10800 400 950 8820 2" 93.9 5300 5350
MYT-60 60.000 2500 12800 400 950 10880 2" 108 6300 6350
b1
D
L
L

Taşma
 D Uzunluk
 G
Çap
 K
Tava Ölçüleri
 Genişlik
H
 Uzunluk
I
MİT-300 300 913 680 1113 780 1 1/2" 1 1/2"
MİT-400 400 1263 680 1463 780 1 1/2" 1 1/2"
MİT-500 500 1276 750 1476 850 1 1/2" 1 1/2"
MİT-600 600 1226 850 1426 950 1 1/2" 1 1/2"
MİT-800 800 1312 958 1512 1058 1 1/2" 1 1/2"
MİT-1000 1.000 1562 958 1762 1058 1 1/2" 1 1/2"
MİT-1200 1.200 1822 958 2022 1058 1 1/2" 1 1/2"
MİT-1400 1.400 1640 1200 1840 1300 2" 2"
MİT-1600 1.600 1740 1200 1940 1300 2" 2"
MİT-1800 1.800 1890 1200 2090 1300 2" 2"
MİT-2000 2.000 1900 1250 2100 1450 2" 2"
Havalık 3/4"
N
Haberci